
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 26 общеразвивающего вида» 

г. Петропавловск-Камчатский ул. Крупской, 14-А, т/ф (4152) 24-05-55, mdou-26@pkgo.ru  

ИНН 4100018288,  ОГРН 1024101019733 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 02-04/16 от   14.03.2024 г. 

 

        
 

«Об утверждении Правил  

внутреннего трудового распорядка 

МБДОУ «Детский сад № 26» в новой редакции» 

 

 

 
 В связи со вступившими в силу изменениями с 01 января 2023 года, согласно 

Федерального закона от 14.07.2022 № 236-ФЗ, 237-ФЗ, приказа Минтруда от 

10.11.2022 № 713н, приказа Минтруда от 19.10.2022 № 677н, ст. 2 Федерального 

закона от 14.07.2022 № 263-ФЗ, ч. 9 ст. 351.7 ТК, Федерального закона от 

07.10.2022 № 376-ФЗ, Федерального и закона от 14.07.2022 № 237-ФЗ, приказа 

Минздрава от 20.05.2022 № 342н, - 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №26 

общеразвивающего вида» (далее Правила) в новой редакции. 

2. Разместить Правила на официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 26» в 

течение 10 рабочих дней с момента подписания. Ответственный -   заместитель 

заведующей по ВМР Комарова В.В. 

3. Делопроизводителю Мандровской Е.А. ознакомить с Правилами 

сотрудников под роспись в срок до 18.03.2024 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая ________/М.В. Бархатова/ 
 

 

mailto:mdou-26@pkgo.ru


 

 


		2024-03-14T15:09:42+1200
	Бархатова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




